Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa
Projektor Christie Mirage S+22K-J
(132-016120-XX)
Cena 999 999,00 zł
Producent Christie
OPIS PRODUKTU
Projektor  Christie Mirage S + 22K-J 3-chip DLP® oferuje wyjątkową jakość i  przejrzystość obrazu w
połączeniu z dużą jasnością w niewielkim  rozmiarze. Dzięki  20000 lumenom ANSI (22 000
centymetrów) zapewnia czystą moc prezentacji  oraz niezrównaną dokładność i dopasowanie kolorów
Christie Mirage S + 22K zapewnia wizualnie obraz 3D dla kina domowego i  rozrywki, muzeów i edukacji,
badań naukowych, produkcji, poszukiwań  ropy naftowej i gazu oraz wszystkiego innego.
Podstawowe cechy:
Technologia 3-chip DLP
Rozdzielczość 1400 x 1050 SXGA +
Jasność 20.000 ANSI lumenów
Kontrast 1600-2000: 1 pełne pole | 650: 1 AN
Żywotność lampy 750 godzin typowej żywotności lampy
Wysokość 419 mm (16.5 ")
Szerokość 621mm (24.5 ")
Głębokość 815mm (32 ")
Waga 72,5 kg (160 lbs) (bez obiektywu)
 Christie Mirage S + 22K to:
    Innowacyjna technologia
    Doskonała jakość obrazu - kolor i stabilność
    Pełna skalowalność - z rozdzielczością dla dużych wyświetlaczy 1: 1
    Wysoka wydajność dla danych natywnych w źródle przy 120 Hz - dopasowanie źródła pikseli na piksel
    Całkowity niski koszt posiadania i niski koszt eksploatacji
Christie Mirage S + 22K zapewnia pełną rozdzielczość przy natywnej częstotliwości 120 Hz. Dwa
standardowe karty wejściowe DVI Dual-link obsługują pasmo 330 MHz w celu uzyskania pełnej
rozdzielczości. Christie Mirage S + 22K oferuje podwójne wejście 3D.
Christie  Mirage S + 22K-J zapewnia rozdzielczość SXGA +, wysoką jasność,  najwyższy kontrast i
najbardziej naturalny, dokładny, stabilny kolor dla  zaawansowanej wydajności 3D przy obniżonych
kosztach operacyjnych. Kompaktowa seria Mirage J jest łatwa w konfiguracji  a jednocześnie wydajna i
elastyczna.
Zalety Christie Mirage S + 22K-J DLPi:
    Wysoka niezawodność,
    Najlepsze osiągi w tej cenie na rynku,
    Niski koszt posiadania,
    Wiodąca w branży gwarancja
    Oraz dostęp do słynnej obsługi klienta firmy Christe.
Dzięki serii Christie J możesz dostosować swój model w zależności od potrzeb. Każdy projektor jest
dostarczany standardowo z zamocowaniem soczewki  ILS, ale jeśli wolisz  możesz w czasie zakupu
wybrać następujące  opcje:
Montaż obiektywu ILS do obiektywu Mirage S + 22K-I ILS (standardowe  statki) Montaż obiektywu ILS +
YNF * Mocowanie soczewki CT * Mocowanie  soczewki CT + YNF *
Numer katalogowy 132-016120-XX 132-016322-XX 132-016221-XX 132-016423-XX
* Proszę poczekać sześć tygodni na dostawę.
Kluczowe cechy
Rozdzielczość SXGA + (1400 x 1050)
20 000 ANSI  lumenów
3kW ksenonowy wstępnie wyrównany moduł lampy bańkowej zapewnia najwyższą jakość obrazu
Dwa standardowe karty wejściowe DVI-D Dual-Link o pełnej rozdzielczości 330MHz
Zmienny współczynnik kontrastu przy użyciu elektronicznie  regulowanej przysłony dla wyraźnych i
szczegółowych obrazów - 1600-2000:  1 (pełny, pełny) / 650: 1 ANSI
Wbudowany Christie Twist ™ do łączenia obrazów (edge blending) i ustawień geometrii (warping), Silnik
szczelny
Inteligentny system soczewek (ILS ™) umożliwiający powiększenie, ostrość, przesunięcie w poziomie i
pionie
Chłodzenie cieczą umożliwia temperaturę roboczą do 40 ° C (104 ° F)
Lampki instalacyjne pomagają użytkownikom wyświetlać menu w słabym oświetleniu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)